АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
                   ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2013 № 36
    п. Морской

[bookmark: _GoBack]Об  определении помещения для проведения собраний и встреч с избирателями в период подготовки выборов Губернатора Хабаровского края, органов местного самоуправления Охотского муниципального района

         В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Избирательного кодекса хабаровского края в целях организованного проведения выборов Губернатора Хабаровского края, органов местного самоуправления Охотского муниципального района администрация сельского поселения  «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Определить для проведения собраний и встреч с избирателями сельского поселения «Поселок Морской» в период подготовки выборов Губернатора Хабаровского края органов местного самоуправления Охотского муниципального района помещение – классную комнату в муниципальном казенном образовательном учреждении для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад сельского поселения «Поселок Морской».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                        Л.В. Шевчук